



Relatório de Vencedores

Recreio da Juventude

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 002/2025 – Processo N° 001/2025

Órgão Promotor: Recreio da Juventude

Unidade Compradora: Recreio da Juventude

Pregoeiro / Agente de Contratação Claiton Centeno Hanel

Autoridade Competente: Diego Frederico Biglia

Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 197.736,78

Vencedores:

Fornecedor: Assis Antonio Taborda - 55.256.104/0001-53

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 40.176,00
---	----------------------

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:04:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Bolas de Tênis Roland Garros	Wilson	864 TUBO(s)	R\$ 46,50	R\$ 40.176,00
Valor total Contratado:					R\$ 40.176,00

Fornecedor: BRUMO ESPORTES LTDA - 51.414.411/0001-64

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 906,78
---	-------------------

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 09:05:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Corda Naval – Fibra de Polipropileno	Envolt	3 Unidade(s)	R\$ 302,26	R\$ 906,78
Valor total Contratado:					R\$ 906,78

Fornecedor: GOIA INDUSTRIA DE TENDAS LTDA - 48.610.641/0001-94

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 2.900,00
---	---------------------

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 08:55:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Tenda sanfonada	MARCA PROPRIA	2 Unidade(s)	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.900,00

Fornecedor: MASTER ARTIGOS DE ESPORTE LTDA - 21.460.906/0001-69

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 93.456,00
---	----------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 08:47:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Petecas de Badminton – Formação/Base	yonex mavis 350	120 TUBO(s)	R\$ 86,00	R\$ 10.320,00
2	Peteca de Badminton – Rendimento	Ling Mei 90	192 TUBO(s)	R\$ 433,00	R\$ 83.136,00
Valor total Contratado:					R\$ 93.456,00

Fornecedor: MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA - 46.449.285/0001-43

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 21.400,00
---	----------------------

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 08:51:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Bola de Basquete Masculino Molten	MOLTEN	20 Unidade(s)	R\$ 420,00	R\$ 8.400,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.400,00

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 08:59:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Bola de Voleibol	MIKASA V200W	20 Unidade(s)	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 13.000,00

Fornecedor: POLISPORT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP - 43.122.837/0001-16

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 38.898,00
---	----------------------

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Novembro de 2025 as 08:53:31




Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Catraca	FIORE	9 Unidade(s)	R\$ 240,00	R\$ 2.160,00
2	Gancho para Raias	FIORE	18 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 216,00
3	Raia para Piscina	FIORE	9 Unidade(s)	R\$ 4.058,00	R\$ 36.522,00
Valor total Contratado:					R\$ 38.898,00

Página de assinaturas



CLAITON HANEL
922.599.360-91
Signatário

HISTÓRICO

- | | | |
|--------------------------------|---|--|
| 03 dez 2025
15:29:15 |  | Bruna Moschen criou este documento. (Email: bruna.moschen@recreiodajuventude.com.br, CPF: 017.864.860-40) |
| 03 dez 2025
16:03:18 |  | CLAITON CENTENO HANEL (Celular: +5551984098078, CPF: 922.599.360-91) visualizou este documento por meio do IP 200.198.169.130 localizado em Brazil |
| 03 dez 2025
16:04:14 |  | CLAITON CENTENO HANEL (Celular: +5551984098078, CPF: 922.599.360-91) assinou este documento por meio do IP 186.208.190.154 localizado em Tapes - Rio Grande do Sul - Brazil |

